

Kontrakt,

hvarigenom undertecknade antaga Komministers Ertika Frö Hedvig Löwenhard
i Grenna till Lärarinna för en flickskola, som kommer att inrättas uti det Mis-
sionshus, som är beläget uti Skärstads socken, nära Rådy nya Gästgärdsgård,
under följande villkor:

- 1^e Denna Skola tager sin början den 14 Mars 1866 och skall fortgå sedan ärligen
till den 14 Mars 1871, under hvilkens tid detta Kontrakt är gällande.
- 2^e Lärarinnan eger rätt att begagna de i nedra bottnen i Missionshuset belagna be-
ningsrum och kök till bofast samt Kontoren i öfriga bottnen, som befinnas i omfö Jörr
om det flörre, hvilket skall utgå Lärarföl, samt det uthus, som tillhör Bolaget för
Missionshuset, afseende den jord, hvilkens hän begagnas till planteringsland af den
arrenderare jorden för nämnde hus, utan ersättning.
- 3^e Låsom Ordinarie lön tillförskäras Frö Löwenhard ärligen Ett hundra tjugo Riksdal-
er Riksmunt, hvaraf hon bekommer hälften eller Sextio Riksdaler den 24 Oktober
1866 och andra hälften med Sextio Riksdaler den 14 Mars 1867, och sedan på samma
sätt hvarje år under de 5 år, som nu äro bestämda och under hvilkas detta Kontrakt
är gällande.
- 4^e och eger Lärarinnan Sjelf uppbära och bekomma af hvarje barn, som begagnar hennes
undervisning, Sextio öre rent i månaden utom af de fattige, hvilkas lindras med half
månads afgift eller 25 öre. För att icke alltför många Skola undandra sig fulla
månadsafgiften eller 50 öre, skall Direktionen eller Kontraktsgifvarne bestämma, hvilkas
som böva åtnjuta lindring, då Lärarinnan sådant begäver.
- 5^e Undervisningen meddelas fyra dagar hvarje vecka af omkring Nio månader ärligen,
hvarom Direktionen i samråd med Lärarinnan beslutar; men Lärarinnan eger Sjelf
bestämma, hvilkas dagar hon vill använda för undervisningen; och inga andra barn
är Lärarinnan skyldig att emottaga än sådana, som äro försigkomna i wanlig läroing
och Skolundervisning, och så frast till ären, att de kunna begagna Höjundervisning.
Skärstad den 16 Januarii 1866. Johannes Johansson för Ordförande.

Isac Magnusson
J. Blomqvist
Peter Svensson
Anders Ericson

Pehr Nilsson i Wellersmålen
Sven Per Olsson i Lättige
Johan Johansson
Jens Erikson

Med förstående Kontrakt förklarar jag mig nöjd. Skärstad som ofrån
Hedda Löwenhard
Till vittne: H. Sjögren. Andr. Elmring